МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(НОВГОРОДСКИЙ СТРОИТЕJЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ>)

прикАз

(// >> декабря 2018 года
Великий Новгород

Qsqrдании студенческого сJпортивного клуба
ОГБПОУ <<Новгородскии строительнЪlй
колледж)

С целью популяризации здорового образа жизни, создания
оптимЕtпьных условий для р€tзвития и функционирования студенческого
спорта, а также повышения уровня организации и качества спортивньtх
мероприятий с )пIастием студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ОГБПОУ <<Новгородский строительный колледж))
студенческий спортивный клуб.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба
руководителя физического воспит ания Щавидович Марию Александровну.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по воспитательной работе Михайлову А.И.

Щиректор о.А. Халепо

ХпЩ-осн. деят.